
      1 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

 

 تعالیبسمه 

 

 

 
 شركت مشاور مديريت و خدمات ماشيني تامين

 مديريت بازرگاني

 

 

 مرحله ای دو عاممناقصه تجديد 

 ديزل ژنراتور خريد

 

 08/1400-231: شماره مناقصه

 
  1400 ماه آبان

 1نگارش 
 

 



      2 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

 فهرست مطالب
 

 

 

 شرايط عمومي مناقصه –الف 

 روش برگزاری مناقصه 

 قرارداد امضاء تعهدات و انجام تضمين حسن 

 ترتيب تسليم پيشنهادات 

 بندی برگزاری مناقصهزمان

 

 

 

 

 شرايط اختصاصي، الزامي و امتيازدهي مناقصه –ب 

 

 

 

 

 هاپيوست -ج

  (ثبتي شركتمشخصات ) 1پيوست شماره

  (جدول پيشنهاد قيمت) 2پيوست شماره 

  ( ها)نمونه برچسب پاكت 3پيوست شماره

 اد()فرمت قرارد 4 پيوست شماره 

 

 

 
 

 



      3 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

 شرايط مناقصه 
 

ات و با مشخصمورد نياز خود را  تجهيزاتخريد شركت مشاور مديريت و خدمات ماشيني تامين )سهامي خاص( در نظر دارد 

 تامين نمايد: سندالزامات مندرج در اين 

 

 شرايط عمومي مناقصه –الف 

 

 :روش برگزاری مناقصه

 د.دگرمي انجام ایمرحله دو و عام صورت بهمناقصه  اين -1ماده 

تيب اثر به پيشنهادات مبهم، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي كه پس از موعد مقرر واصل گردد تر -2ماده 

 باشد. )سهامي خاص( شركت مشاور مديريت و خدمات ماشيني تامينبه نام  دضمانت نامه بانكي فقط باي .شدنخواهد داده 

 به عهدهقصه مربوط به اين منا كليه عوارض و ساير كسورات قانوني و هزينه های متعلقه ،تپرداخت هرگونه ماليا -3ماده 

ر دنام عتبر ثبتماز جمله گواهينامه  در صورت ارائه اسناد لازمارزش افزوده و عوارض بر  ماليات)پرداخت  است. برنده مناقصه

 برعهده خريدار است( ،گرصهز سوی مناقا مبلغ آن شمول و ذكر و نظام ماليات و عوارض بر ارزش افزوده

 ع قرارداد راتحت هيچ شرايطي حق واگذاری موضوملزم به عقد قرارداد در خصوص اين مناقصه بوده و  برنده مناقصه -4ماده 

 في مابين حقيقي يا حقوقي( را نداشته و در غير اين صورت قرارداد منعقده اعم از اشخاص) غيربه صورت كلي يا جزيي به 

 ضبط خواهد شد. سخ و سپرده وی به نفع شركتف

 باشد. گزار در رد يا قبول يك و يا كليه پيشنهادات واصله مختار ميمناقصه -5ماده 

فرات اول و ن ءبه استثناسپرده شركت كنندگان در مناقصه  ،پيشنهادات واصله و تعيين برنده مناقصه بررسيپس از  -6ماده 

ت و ام تعهدانت نامه حسن انجبرنده يا برندگان اول و دوم پس از تسليم ضما یسترد و سپردهدوم پس از طي مراحل قانوني م

 و مبادله قرارداد مسترد خواهد شد. ءامضا

  : امضاء قراردادو  تضمين حسن انجام تعهدات

ارداد در اختيار شركت برنده مناقصه همزمان با انعقاد قرارداد يك فقره چك به مبلغ كل قرارداد بعنوان تضمين قر -7ده ما

 پس از تأييد واحد و مشاور مديريت و خدمات ماشيني تأمين قرار مي دهد، چك مذكور در پايان دوره گارانتي 

 ،برندهتاريخ اعلام روز از  10برنده مناقصه متعهد است حداكثر ظرف مدت به برنده مناقصه مسترد خواهد شد.  برداربهره

در وجه ) ا به عنوان تضمين حسن انجام تعهدات به صورت ضمانت نامه بانكي/چك بانكي معتبرمبلغ كل قرارداد ر %10معادل 

اعلام واريزی طي نامه به شركت و تصريح به اينكه  يا و 104بانك رفاه كارگران شعبه وزارت كار كد  4487497شماره حساب 

مشاور مديريت و خدمات ماشيني  شركتبه نام  (استخريد ديزل ژنراتور تضمين حسن انجام تعهدات قرارداد واريز بابت 

باشد امضا و مبادله تسليم و قرارداد مربوطه را كه جزء اسناد اصلي مناقصه مي دوره گارانتيتا پايان حداقل با اعتبار تامين 

از مبلغ  در صورتي كه تفاوت بهای پيشنهادی با نفر اول مناقصه در غير اين صورت سپرده وی ضبط و از نفر دوم .نمايد



      4 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

در صورتي كه نفر دوم نيز از عقد قرارداد خودداری نمايد  .جهت انعقاد قرارداد دعوت به عمل خواهد آمد سپرده بيشتر نباشد

 سپرده او نيز ضبط خواهد شد. 

واد ميك از  اند هيچتونمي، عذر عدم اطلاعوضوع مناقصه اطلاع كامل داشته و با نمايد كه از مبرنده مناقصه اقرار مي -8ماده 

 و شرايط را ناديده گرفته و نقض نمايد.

 در صورت وجود اختلاف، قوانين قضايي جمهوری اسلامي ايران مبنای رسيدگي است. -9ماده 

و قابل تمديد  اههم سهبا اعتبار صورت  ضمانت نامه بانكي  به  ريال 000،000،900 مبلغد كنندگان در مناقصه بايشركت -10ماده 

 شماره ( 4487497به شماره حساب ) نقدی واريزگزار و يا  توسط مناقصه

مه اعلام واريزی طي نا يا و 104بانك رفاه كارگران شعبه وزارت كار كد ( IR300130100000000004487497شبا

 ديريت ونام شركت مشاور م به (استديزل ژنراتور خريد  سپرده شركت در مناقصهبه شركت و تصريح به اينكه واريز بابت 

 .دهند قرار  (ديزل ژنراتور خريد)مربوط به شركت در مناقصه با ذكر عبارت  خدمات ماشيني تامين تهيه و در پاكت الف

  :ترتيب تسليم پيشنهادات

ع واق حراست واحددربسته به  موم شده و و مهرصورت ( به ج ب و ،الفپاكت مشخص و جداگانه ) سهسناد مناقصه بايد درا

 .ارائه گردد مناقصه گزارشركت  هشتمطبقه  در

 

 نامه بانكي ضمانت (پاكت الف 

 وشده، كليه اسناد و مدارک و اطلاعات درخواست شده در اين سنند  امضاءبه صورت مهر و  مناقصهاسناد اصل ( پاكت ب 

بان اعضناء هيتنت منديره و صناح اسناد ثبتي شركت )اساسنامه، روزنامه رسمي تاسيس و آخرين تغييرات و روزنامه رسمي

ه حناوی اسنكن اسنناد دو يك لوح فشنر كپي شناسنامه و كارت ملي مدير عامل، اعضای هيتت مديره و سهامداران (، امضاء

 الذكرفوق

 قيمت پيشنهاد ج( پاكت 

تمامي اسناد مناقصه ممهور به مهر شركت ميبايست توسط صاحبان مجاز امضاء گردد. در غير اينصورت در مناقصه ترتيب اثر 

 داده نخواهد شد.

 .شودها استفاده شدن پاكتو متمايز برای معين  3های مشابه نمونه پيوست شماره است از برچسب لازم
 

 بندی برگزاری مناقصه:زمان

 مي باشد 03/09/1400مورخ  12:00 ساعت  تا مهلت زماني دريافت پيشنهادات حداكثر. 

 تمدر اتاق جلسات واقع در نشاني شركت طبقه هش 12:30 عتراس سا 03/09/1400 در مورخالف و ب  یهاگشايش پاكت 

يي دگان جهت اطلاع از نتيجه مناقصه در صورت داشتن معرفي نامه و مدارک شناساصورت خواهد پذيرفت. )حضور نماين

 باشد(نامه رسمي ميسر ميبلامانع مي باشد، ضمناً حضور در جلسه مذكور اختياری و با ارائه معرفي

 14:30لي ا صبح 8:00ساعات  02/09/1400تا  19/08/1400گران از تاريخ ی مناقصهبرای كليه دستگاهحل نصب بازديد از م 

 تماس حاصل فرماييد. 64015199يا  64015102 . جهت هماهنگي برای بازديد با شمارهميسر است



      5 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

 فكس  021-66594155ره های فني و عمومي خود را پس از دريافت اسناد به شماتوانند پرسششركت كنندگان مي

 ح نمايند. سوالات فني خود را مطر 64015207شماره در ارتباط با سوالات بازرگاني و با  64015424نموده يا با شماره 

 ستند.گران مكلف به بازديد از محل نصب ديزل ژنراتور قبل از ارائه پيشنهاد و شركت در مناقصه هی مناقصهكليه 

 ناقصهشرايط اختصاصي و فني م – ب

در  را منطبق با مشخصات اختصاصي ارائنه شنده موضوع قرارداد تجهيزاتگردد كه متعهد ميبرنده مناقصه شركت  -11ماده 

 ارائه نمايد. ،شرايط مناقصه كه مورد تأئيد خريدار است

-يمنرنده مناقصه ببر عهده شركت ، استقرار مستوليت كامل تجهيزات اعم از سلامت، ارسال، تحويل صحيح و كامل -12ماده 

 تحويل نمايد.با كوپلينگ فابريك  Originalموضوع قرارداد را  تجهيزاتمتعهد است برنده مناقصه باشد و 

 نمايد. ليتحوآكبند  موضوع قرارداد را بصورت تجهيزاتبرنده مناقصه متعهد است  -13ماده 

 بنر عهندهصنورت رايگنان هب حل مورد نظرخريداربه مموضوع قرارداد  تجهيزاتو استقرار ) جرثقيل(ارسال ،حمل -14ماده 

  باشد.مي برنده مناقصهشركت 

چه كو –يابان خوش شماليخ -زادیخيابان آ –واقع در تهران شركت (-3پاركينگ ) ،ديزل ژنراتور محل تحويل -15ماده 

 .باشدمي 6پلاک  –شهيد زارعي راستگو

 باشد.هيچ عنوان قابل قبول نمي افزايش قيمت به ،برنده مناقصهپس از اعلام  -16ماده 

 روز اعتبار قيمت باشند. 20حداقل دارای د های ارائه شده بايكليه قيمت -17ماده 

 باشد.هزينه آگهي بر عهده برنده مناقصه مي -18ماده 

 باشد.مي قراردادنعقاد اتاريخ از  تقويمي هفته 8حداكثر ه تجهيزات موضوع مناقصه زمان تحويل كلي -19ماده 

رارداد قدستگاه موضوع  يسال )كه از تاريخ تحويل قطع 3 را به مدت زاتيتجه هيبرنده مناقصه موظف است كل -20ماده 

 . دهد سال خدمات پس از فروش ارائه 10نموده و حداقل به مدت و پشتيباني فني  يشود( گارانتمحاسبه مي

علي ه شبكه برق فباير متعلقاتي كه برای اتصال ديزل ژنراتور مشخصات فني تابلوی برق و س و ارائه پيشنهاد نيتعي-21ماده 

 باشد.بر عهده برنده مناقصه مي ، ساختمان مورد نياز است

است كه تأييد بخش  مختار بوده و برنده مناقصه مكلف 21موضوع ماده گزار در رد يا تأييد مشخصات فني مناقصه -22ماده 

 زات اخذ نمايد.گزار را در مورد تمام تجهيفني مناقصه

بودن تجهيزات برنده  originalس از تحويل تجهيزات موضوع مناقصه، در صورت وجود هرگونه نقص يا غير پ -23ماده 

 روز اقدام نمايد. 2مناقصه موظف است نسبت به تعويض آن بدون دريافت وجه و ظرف مدت 

 :شرايط الزامي -42ماده 

 يا پروانه فعاليتكسب دارا بودن جواز  -1

 ی موضوع مناقصهی كار در زمينهدارا بودن سابقه -2

 )اسناد مثبته( مورد 5حداقل  فروش دستگاه ديزل ژنراتوری سابقه -3

 .باشد 1جدول شماره حداقل دارای مشخصات مندرج در پيشنهادی مي بايست  مشخصات ژنراتور -4

 .باشد 2جدول شماره  رحداقل دارای مشخصات مندرج دبايست مشخصات موتور پيشنهادی مي -5



      6 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

 باشد. 3دول شماره ج بايست حداقل دارای مشخصات مندرج درميكوپلينگ مورد نظر مشخصات  -6

 شخصات فني ژنراتورم -1جدول شماره 

 مشخصات شرح

 IP23 نوع حفاظت الكتريكي

 0.8 ضريب قدرت

 Turbocharged Aftercooled سيستم تنفس

 هرتز 50 فركانس

 Three phase sensing ژرگولاتور ولتا

 

 

 شخصات فني موتورم -2جدول شماره 

 مشخصات شرح

 330KVA توان خروجي در حالت اضطراری

 Prime 300KVAتوان خروجي در حالت 

 خنك كنندگي با آب نوع خنك كنندگي

 24-12ولت  DC ولتاژ باتری موتور

 رادياتور ظرفيت خنك كنندگي موتور

 H سيستم عايق

 

 مشخصات كوپلينگ -3شماره جدول 

 مشخصات شرح

مدل كوپله ديزل 

 ژنراتور
 فابريك كارخانه سازنده ديزل و ژنراتور

 اصل كمپاني )ترجيحاً چيني نباشد( قطعات كوپله

 ضربه گير برای جلوگيری از لرزش ها و انتقال لرزش به تجهيزات ديگر قطعات مونتاژ

 انه(يكسره )ترجيحاً فابريك كارخ شاسي اصلي

 



      7 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

 جدول مشخصات و امتياز فني
 

 ات فني ژنراتورمشخص -5جدول شماره 

 امتياز مشخصات شرح

  8 ، هر درصد بيشتر يك امتياز%80بيشتر از  بهره وری ژنراتور

  6 امتياز 2درصد بيشتر  2، هر %100بيشتر از  اضافه بار

  4 2250كمتر از  حداكثر سرعت مجاز

  12 +/-%1ژ كمتر از تنظيم ولتا تنظيم ولتاژ

  30 جمع كل

* در صورتي كه مشخصات اعلامي كالا خارج از حدود اعلام شده باشد در هر 

 رديف باشد، امتياز همان رديف صفر منظور مي گردد.
 

 ني موتورمشخصات ف -6جدول شماره 

 امتياز مشخصات شرح

 1 دور در دقيقه 1800-1500 دور موتور

 2 ه بالاعدد ب 6 تعداد سيلندر

آرايش قرارگيری 

 سيلندرها
 1 خطي

 1 ليتر 250 حجم مخزن سوخت

 2 ليتر بر ساعت 50حداكثر  مصرف سوخت )ميانگين(

 3 دارد سيستم كنترل گاورنر

 3 دارد سنسور فشار روغن

 3 دارد سنسور سطح آب رادياتور

 4 دارد سيستم كنترل حرارت

 20 جمع كل



      8 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

 روش ارزيابي پيشنهادها

ر فني، نهادها از نظ، ارزيابي كاملي از پيشنهادهای قابل قبول به منظور تشخيص اين كه پيشگزارمناقصه يته فني بازرگانيكم

 دهد. توجه به معيارهای زير، مورد بررسي و مقايسه قرار خواهد گرفت :ها و مشخصات فني هستند، انجام ميطبق نيازمندی

 

 سقف امتیاز عنوان ردیف

(20امتیاز )سقف امتیاز= 2به ازای هر سال  با موضوع مناقصه بودن سابقه مرتبط دارا 1  

 با ارائه اسناد مثبته فروش معتبر سابقهدارا بودن  2
 5مورد، هر فروش  5بیش از  فروشبه ازای هر 

(30امتیاز )سقف امتیاز=  

 50 6و 5امتیاز فنی بر اساس جدول شماره  3

 100 امتیاز نهایی
 

 ارزيابي پيشنهاد :فرمول 

 

)]100([100

100

TI

C
L




 

                                                 
Lقيمت تراز شده : 

C قيمت کل پيشنهادی درج شده در پاکت قيمت : 

I )ضريب تاثير )برحسب درصد : 

T)امتياز اجرايي و فني )بين حداقل امتياز اجرايي و فني قابل قبول تا صد : 

 باشد.تياز ميام 60امتياز اجرايي و فني قابل قبول برای تاييد پيشنهادهای واصله در اين مناقصه،  حداقل 

 %40پيشنهادی برای اين مناقصه   Iضريب



      9 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

 هاپيوست -ج

 1پيوست شماره  

 مشخصات ثبتي شركت    
 نوع شركت: -2 نام شركت: -1

 شماره ثبت شركت: -4 ريخ ثبت شركت:تا -3

 رات شركت:يتاريخ آخرين تغي -6 يالر           ايه ثبت شده :                            آخرين سرم -5

 شناسه ملي: -8 كد اقتصادی: -7

 نام و نام خانوادگي مدير عامل شركت: – 9

 شركت:  هيات مديره ءاعضا/نام سهام داران -10
 

 ميزان سهم سمت شماره شناسنامه نام پدر نام خانوادگي نام و

     

     

     

     

     

     
 

 معرفي صاحبان امضای مجاز در شركت : -11

 

 نمونه امضاء : سمت : نام و نام خانوادگي :

 نمونه امضاء : سمت : نام و نام خانوادگي :

 
 :آدرس شركت-12

 :شماره تلفن -13

 :شماره همراه -14

 شماره نمابر: -15

16- E– mail  : 

ضمناً تکميل مشخصات جدول فوق  .ت فوق مي بايست بر اساس آخرين تغييرات مندرج در روزنامه رسمي تکميل گردد* مشخصا

 باشد.الزامي مي



      10 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

 

 

 2پيوست شماره 

 * برگه پيشنهاد قيمت* 
   ( قرار گيرد جدر پاكت  توجه: صرفاً ) 

 ديزل ژنراتور  ديخرمناقصه 

 08/1400-231شماره مناقصه : 
 تجهيزات ارائه گردد. بندی حمل، تحويل رنامه کامل زمانقيمت به همراه بدر اين بخش 

 همچنين ليست تجهيزات و مشخصات فني کامل ارائه شود.

م رکت ضمن اعلان شاي باشد.و ... مي حملهای هزينه تجهيزات،ها از جمله قيمت مشتمل بر کليه هزينه ذيل قيمت

ه کاق مذکور ليه اورپذيرش کليه شرايط مندرج در اوراق مناقصه و اعاده کو  وصول و مطالعه دقيق کليه اوراق مناقصه

علام ذيل ا ه مبلغمناقصه ب موضوعوسيله آمادگي خود را جهت اجرای  بدين ،امضاء و به مهر ممهور گرديده است

 نمايد.مي
 

 ردیف

 
 مبلغ کل )ریال( مبلغ واحد )ریال( تعداد برند و مدل مشخصات شرح

زمان تحویل )روز 

 تقویمی(

مدت گارانتی 

)سال 

 شمسی(

         300KVA     1دیزل ژنراتور  1

                                                  جمع کل به حروف  )بدون مالیات بر ارزش افزوده و عوارض شهرداری(:                         

 ریال

ارزش افزوده و جمع کل به عدد) بدون مالیات بر 

 عوارض شهرداری(                             ریال
 



      11 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

 
 

3پيوست شماره   
 

 شماره مناقصه:    

 پاكت الف : سپرده شركت در مناقصه

 نام شركت : 
 

 

 ماره مناقصه:    ش

 :ب پاكت

 شده امضاءمهر و  به صورت اسناد مناقصه 

 اسناد حقوقي شركت 

 ت شدهاسناد و مدارک و اطلاعات درخواس 

 نام شركت: 

 

 شماره مناقصه:    

 پاكت ج: پيشنهاد قيمت

  نام شركت:
 



      12 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

4پيوست شماره   

 فرمت قرارداد

باشد. تعهدات مندرج در شرايط اختصاصي و عمومي اسناد )توجه: متن ذيل صرفا فرمت قرارداد مي

قرارداد افزوده پذيرد، به مفاد مناقصه حاضر و ساير تعهداتي كه فروشنده وفق تکميل اين سند مي

 خواهد شد(

 ديزل ژنراتور  خريد قرارداد
دیزل  ر موضوع خریددبرگزار شده  08/1400-231عطف به مناقصه شماره و قانونی مدنی ایران  10در اجرای ماده این قرارداد 

 قتصادیكد ا و 89241 به شماره ثبت)سهامی خاص(  شركت مشاور مدیریت و خدمات ماشینی تامین ، فیمابینژنراتور

: ینبه نشا ................. ،...................و  .................... .............،آقایان یندگینما به 10101336280 و شناسه ملی 411145859539

طرف  از یک شود نامیده می «خریدار» كه منبعد 6پلاک  -وچه شهید زارعی راستگوك -یابان خوش شمالیخ -یابان آزادیخ -تهران

 سه ملیان........ و ش..................... كد اقتصادی ............. و به شماره ثبتو شركت ........................................... 

.. .......................................................نشانی: ..................... به....... به نمایندگی آقایان ....................................

نامیده می شود از « ندهشوفر»كه منبعد  ........................لفن: ..ت.................................................... .................... .........................

 طرف دیگر منعقد گردید. 
 موضوع قرارداد  -1ماده 

و مطابق با شرایط و تعهدات مندرج در  4ده شرح جدول مندرج در مابه دیزل ژنراتور  وع قرارداد عبارت است از خریدموض -1-1

 قرارداد.

 میسر خواهد بود. توافق طرفینارداد طی الحاقیه جداگانه و با : هر گونه تغییر در قر1تبصره 

 اختصارات -1-2

 ینی تأمینالف( خریدار: شركت مشاور مدیریت و خدمات ماش

 ب( فروشنده:

 ج( ابلاغ برنده: طی یک نامه مکتوب از طرف خریدار صادر و به فروشنده تحویل و یا ارسال می گردد.

د ، مدیر واحپروژه ، مدیرد( هیأت تحویل قطعی: هیأتی مركب از نماینده مدیرعامل، مدیر امور مالی ، مدیر بازرگانی، مدیر حراست

 باشد.خریدار میو نماینده واحد ذیربط  فنی

 ه( تحویل گیرنده موقت: نمایندگان هیأت تحویل 

 و تعداد حویلت تعیین و مفید و بوده، انبار عنوان به خریدار شده معرفی محل در قرارداد موضوع فیزیکی تحویل موقت: صرفاً تحویل

 .بود خواهد معامله مورد كالای صوری تطبیق

 یفتعر فنی شاخصه های با قرارداد موضوع سلامت و كیفی تست از پس خریدار، طعیق تحویل هیأت مرحله این قطعی: در تحویل

 اجررای انزم نیز و پرداخت مبنای این صورتجلسه تنظیم كه داد، خواهد ارائه فروشنده به و تهیه را قطعی تحویل صورتجلسه ،شده

 .شد خواهد تلقی قرارداد



      13 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

 پیوست ها -2ماده 

 انون مالیاتهای مستقیمق 169: فرم نمونة ماده 1پیوست 

 

 مدت قرارداد  -3ماده 

اشد( ع این قرارداد می ب)شامل كلیه امور مربوط به موضوبوده قرارداد  انعقادتقویمی از تاریخ  هفته 8قرارداد مدت زمان این -3-1

 .پذیر خواهد بودو تغییر این مدت با توافق طرفین و صرفاً در قالب الحاقیه مشترک امکان

 بلغ قرارداد و نحوه پرداخت م -4ماده 

ق جردول وفر ........... ریال..........ش افزوده و عوارض شهرداری معادل ............احتساب مالیات برارز بدونكل مبلغ قرارداد  -4-1

روشنده قابل فاین مبلغ پس از تحویل قطعی موضوع قرارداد و تأیید هیأت تحویل و در قبال ارائه فاكتور رسمی به می باشد كه  (1)

 پرداخت خواهد بود.

قد قرارداد و با درخواست كتبی فروشنده در پرداخت پس از ع( درصد كل مبلغ قرارداد به عنوان پیش25بیست و پنج درصد )-4-2

بردیهی دد. مبلغ قرارداد، پرداخت و از صورتحساب های بعدی مستهلک می گر %25قبال ارائه یک فقره ضمانت نامه بانکی به میزان 

 مذكور پس از استهلاک مبلغ پیش پرداخت، به فروشنده مسترد می گردد. ضمانت نامه است

 مربوطه و صورتجلسه تحویرل موقرت كرالا بره انبرار اصل صورتحساب مستلزم ارائه، موضوع جدول ذیلتحویل تجهیزات  -4-3

 فنی خریدار )صورتجلسه تحویل قطعی( می باشد.-خریدار و تأیید 

 (1جدول )

 دیفر

 
 مبلغ کل )ریال( مبلغ واحد )ریال( تعداد برند و مدل مشخصات شرح

زمان تحویل )روز 

 تقویمی(

مدت گارانتی 

)سال 

 شمسی(

         300KVA     1دیزل ژنراتور  1

                                                  جمع کل به حروف  )بدون مالیات بر ارزش افزوده و عوارض شهرداری(:                         

 ریال

جمع کل به عدد) بدون مالیات بر ارزش افزوده و 

 عوارض شهرداری(                             ریال
 

 محل تحویل کالا -5ماده 

 ریدار می باشدخخریدار و به نشانی اعلام شده از طرف  -3پاركینگ  تحویل كالا در محل -5-1

 انجام دهد. خریدارف است قبل از تحویل هماهنگی لازم را با : فروشنده موظ2 تبصره

 «فروشنده » تعهدات  -6ماده 
 

  1337مول قرانون منرم مداخلره كاركنران دولرت مصروب اقرار می نماید كه در زمان انعقاد ایرن قررارداد، مشر« فروشنده» -6-1

 نمی باشد، در غیر اینصورت پاسخگوی مسئولیت مربوطه خواهد بود.

 تحويل نمايد.با كوپلينگ فابريك  originalموضوع قرارداد را از نوع  تجهیزمتعهد است « فروشنده» -6-2

فروشنده موظرف بودن تجهیزات  originalنه نقص یا غیر در صورت وجود هرگو ،موضوع قرارداد تجهیزاتپس از تحویل  -6-3

 ماید.روز اقدام ن 2نسبت به تعویض آن بدون دریافت وجه و ظرف مدت است 



      14 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

 نمايد. ليتحوآكبند  بصورتموضوع قرارداد را  تجهیزاتمتعهد است « فروشنده» -6-4

برر عهرده  رايگنان صنورتاستقرارتجهيزات موضوع قرارداد به محل مورد نظرخريندار بنه وحمل، ارسال) جرثقيل(  - -6-5

 می باشد.« فروشنده»

 می باشد. « روشندهف»بر عهده صحیح و كامل لامت، ارسال، تحویل مسئولیت كامل تجهیزات اعم از س -6-6

  .دهد اطلاع« خریدار» به را مربوطه زمانبندی و نقل و حمل مراحل كلیه است موظف« فروشنده» -6-7

پذیرفتره  08/1400-231علاوه بر تعهدات این قرارداد، مکلف به انجام كلیه تعهداتی كه در اسناد مناقصه شرماره « فروشنده» -6-8

یرفتره شد و شرایط اختصاصی و عمومی مناقصه یاد شده و همچنین تعهداتی كه وی به واسطه پیشنهاد ارائره شرده، پذاست، می با

 می باشد.« خریدار»است، از تکالیف وی محسوب می گردد، مرجم تشخیص تعهدات در این خصوص 

 .ین قرارداد را بصورت كلی یا جزئی، به غیر نداردحق واگذاری ا« فروشنده »  -6-9

ناقصه كه مرورد تأییرد مرا منطبق با مشخصات اختصاصی ارائه شده در شرایط  تجهیزاتفروشنده متعهد می گردد كه كلیه  -6-10

 خریدار است، ارائه نماید.

 مالیات های مستقیم جهت صورتحساب استفاده نماید. 169های نمونه فرم ماده فروشنده موظف است از صورتحساب-6-11
 ونی از قبیل بیمه، مالیات و غیره بر عهده فروشنده می باشد.كسورات قان-6-12

لی ساختمان نراتور به شبکه برق فعژتعیین و ارائه پیشنهاد مشخصات فنی تابلوی برق و سایر متعلقاتی كه برای اتصال دیزل -6-13

 باشد.مورد نیاز است، بر عهده فروشنده می

را در  خریداره و فروشنده مکلف است كه تأیید بخش فنی مختار بود 13-6وع خریدار در رد یا تأیید مشخصات فنی موض -6-14

 مورد تمام تجهیزات اخذ نماید.

 «خریدار» تعهدات  -7ماده 
جهرت تحویرل « فروشرنده»ساعت نسبت به هماهنگی با  48موظف است حسب موارد اعلامی حداكثر ظرف مدت « رخریدا» -7-1

 تجهیزات اقدام نماید.
یده باشد، طبق شرایط و ضوابط مندرج در رس« خریدار»كه به تایید « فروشنده»صورتحساب های ارایه شده از طرف  پرداخت -7-2

 می باشد.« خریدار»قرارداد بر عهده 

 فورس ماژور  -8ماده 

ابم قروانین تراین قرارداد از نظر فورس ماژور و حوادث غیر مترقبه كه امکان رفم آن خارج از حیطره اقتردار طررفین باشرد  -1-8

بینی كه دفم آن خارج از حیطه قدرت طرفین موضوعه كشور جمهوری اسلامی ایران می باشد و هرگراه عوامل قهریه غیرقرابل پیش

انچه مدت است اجرای هر یک از مواد قرارداد حاضر را برای هر یک از طرفین قرارداد غیرممکن سازد مشمول تاخیرات نبوده و چن

 می گیرد. ث غیرمترقبه بیش از دو ماه به طول انجامد، ادامه قرارداد طبق توافق طرفین و طی الحاقیه صورتبقاء و شرایط حواد

ز اهای حاصل از آن المللی، پاندمی و محدودیتبینمله قوانین محدود كننده و تحریم های هرگونه موانم در امر واردات از ج -2-8

 فورس ماژور تلقی نمی گردد.مصادیق 

 تضمین انجام تعهدات  -9ماده 

كل مبلغ قرارداد، تا زمان اتمام  %10مکلف است در زمان انعقاد قرارداد یک فقره تضمین بانکی قابل تمدید به مبلغ « فروشنده»-1-9

مدت گارانتی نزد خریدار بسپارد، خریدار می تواند در صورت حدوث تخلف قراردادی توسط فروشنده )تاخیر در تحویل و یا 



      15 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

دمات گارانتی( جرائم تأخیر در تحویل و یا انجام خدمات گارانتی را از محل تضمین مربوطه برداشت نماید، بدیهی است انجام خ

روز، كل مبلغ این  10از  شاخذ جرائم بدل از انجام تعهد نخواهد بود و در صورت حدوث شرط فسخ خریدار به علت تاخیر بی

داشت می شود و فروشنده حق هرگونه ادعایی را از این بابت از خود سلب و ساقط تضمین به عنوان وجه التزام توسط خریدار بر

 می نماید.

اد به ن كل قراردمکلف است پس از عقد قرارداد نسبت به تحویل یک فقره چک بابت تضمین انجام تعهدات به میزا« فروشنده»-2-9

 گردد. به فروشنده عودت میبردار یید واحد بهرهو پس از تأخریدار اقدام نماید، این چک پس از پایان مدت گارانتی 

 شرایط گارانتی و خدمات پس از فروش -10ماده 

روز كاری  2مدت  ظرفر در دوره گارانتی می بایست بدون درخواست وجه حداكثیا اختلال در عملکرد گونه خرابی  هر -10-1

 تعویض گردد.« فروشنده»توسط 

می تواند نسبت به رفم مشکل اقردام « خریدار»مدت مقرر نسبت به رفم مشکل اقدام ننماید، طی « فروشنده»: در صورتیکه  3تبصره 

 فیمابین جبران نماید. صورتحسابها و یا سایر مطالبات« فروشنده»نموده و هزینه های مربوطه را از محل سپرده و تضامین 

تاریخ تحویل  سال )كه از 3ت به مد را راردادموضوع قعملکرد صحیح قرارداد و كلیه تجهیزات فروشنده موظف است  -10-2

  .ددهسال خدمات پس از فروش ارائه  10و حداقل به مدت ی و پشتیبانی فنی نموده گارانت شود(محاسبه می یقطع

 نرخ تعدیل -11ماده 

 د داشت.د، نخواهرارداگونه تأثیری بر روی مبلغ قبدیهی است كه نوسانات قیمت ارز، هیچ این قرارداد مشمول تعدیل نمی گردد. 

 خسارات و فسخ قرارداد –21 ماده

(، فروشنده موظف به 1مندرج در جدول )بندی در تحویل تجهیزات موضوع قرارداد طبق زمان« فروشنده»یر در صورت تأخ -12-1

ان تأخیر تیکه مدت زمپرداخت سه در هزار مبلغ تجهیزات تحویل داده نشده بعنوان جریمه برای هر روز تأخیر خواهد بود. در صور

یا قرارداد  روز كاری به طول انجامد خریدار مخیر است با اخذ خسارت، الزام به اجرای تعهدات فروشنده را خواستار و 10بیش از 

 ، مراجعه نماید.قرارداد 9را به صورت یکجانبه فسخ نماید و به وجه التزام معینه در ماده

مری توانرد ایرن قررارداد را « خریدار»دات پیش بینی شده در قرارداد را رعایت ننماید اصول و تعه« فروشنده»رصورتیکه د -12-2

در  مسئول ضرر و زیان مالی ناشی از فسخ قررارداد و هرگونره ضررر و زیران احتمرالی« فروشنده»بصورت یکجانبه فسخ نماید و 

 خواهد بود.« خریدار»خصوص از دست رفتن فرصت های تجاری 

 ل اختلافتفسیر و ح –31ماده 

فم رحل و ر ا تفسیر مواد آن، با توافق طرفین سعی دهر گونه اختلاف در خصوص نحوه اجرای این قرارداد و یدر صورت حدوث 

، توسط خواهند نمود، و در صورت عدم توافق به رفم و حل مشکل، موضوع با ارجاع توسط مدعی به مرجم قضائی ذیصلاح آن

 صدور حکم قرار خواهد گرفت. مرجم قضائی یاد شده محل رسیدگی و

 قانون حاکم  -14هماد

 باشد. این قرارداد از هر حیث تابم قوانین جمهوری اسلامی ایران می

 اقامتگاه قانونی  - 15ماده



      16 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

نمرابر – 6الری  64015704ن: تلفر  6پرلاک  -وچه شهید زارعی راستگوك -یابان خوش شمالیخ -آزادی خیابان -تهران: خریدار 

66594155 

 ........................................................................................................................................ -تهران: وشنده فر

شرود، می دررف دیگر صاطها و مکاتباتی كه در ارتباط با انجام موضوع قرارداد، توسط یکی از طرفین برای  كلیه یادداشت -15-1

اسرت،  در مواردی كه سررعت عمرل مرورد نیراز .گرددو یا به نماینده وی تحویل  ارسالباید مستقیماً به نشانی رسمی طرف دیگر 

توان مکاتبات را از طریق نمابر رسمی و پست الکترونیک برای طرف دیگر ارسال نمود. در هر صورت در همان روز یا حرداكثر می

 شود. ید مستقیماً برای طرف دیگر ارسالروز بعد اصل مکاتبه با

طررف غییر را كتبراً بره مراتب ت هستند قرارداد موظف طرفین ، هر یک ازنمابر یا در صورت تغییر در نشانی، شماره تلفن و -15-2

ارض و عروبه منزلره ابرلاغ تلقری و  شده وارسال  یآدرس و مشخصات قبل هد. در غیر اینصورت كلیه مکاتبات بناعلام نمایمقابل 

 .طرف مقابل می باشدتبعات آن متوجه 
 

 د.نسخه حکم واحد را دار 2 و هر نسخه تهیه، امضاء و مبادله گردید  2 و در پیوست 1، تبصره 3ه ماد15این قرارداد در

 
 

 شرکت   و خدمات ماشینی تامینمشاور مدیریت  شرکت

  ................................. 

  ................... 

   

   

   

   

 



      17 

 مهر و امضای شرکت شد مورد قبول است ئتقرا 08/1400-123شماره مناقصه : 
 

 

 1پيوست شماره 

 مستقيم قانون مالياتهای 169فرم نمونة ماده 


